
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

R.č. 
23 
47 
75 
40 
12 
22 
66 
92 
50 
79 
97 
58 
21 
84 
90 
31 
55 

5 
27 
89 
70 
16 
17 

8 
1 

91 
51 
87 
99 
46 
35 
20 
86 

Meno 
Michal Dokoupil 
David Hanzalík 
Vladimír Šnajdr 
Stefan Holz 
Dan Vysloužil 
Jan Markalous 
Marek Šátek 
Vojtěch Hanousek 
Marek Stibor 
David Kužela 
Marian Blažek 
Pavel Matuš 
Tomáš Heimerle 
Milan Hanzalík 
Marián Sliwka 
Alexandr Vysloužil 
Petr Kovář 
Michal Bystřičan 
Anežka Svobodová 
Jiří Balán 
Marek Němeček 
Jindřich Slavík 
René Horák 
Patrik Jurák 
Lukáš Vysloužil 
Michal Pavlata 
Richard Hlavinka 
Michal Ďurkáč 
Ivar Sliwka 
Roman Kratochvíl 
Václav Špaček 
Tomáš Vejnárek 
Stefan Schörgendorfer 

Štát 

CZE 

SVK 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

Typ licencie 

SMF 

S M F  -  S l o v e n sk o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

D M B S  -  G e r m a n y  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n sk o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

ACCR 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n sk o  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

OSK -  Austria 

Značka 

Kawasaki ER6 

Suzuki sv650 

SuterTech SV 650 

Suzuki SV 650 

Ducati 

Kawasaki 

Kawasaki er6 

Suzuki SV 650 S 

SUZUKI SV 650 

kawasaki er6n 

Kawaho 

Kawasaki er-6 

Kawasaki zxr 400 

Kawasaki ZXR 400 

Suzuki SV 650 

Honda RVF 400 

Suzuki SV650 

SUZUKI SV 650 

Kawasaki er6n 

Suzuki SV650 

Kawasaki 

SUZUKI SV650S 

kawasaki er6 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki zxr 

Kawasaki ZXR 400 

Suzuki SV 

Suzuki SV650 

Yamaha FZR 400 

Suzuki SV 650 S 

SUZUKI 650 SV 

Suzuki SV 650 

Klub 

Motopoint Indiracing 

Ladies gang 

Road Racing Liberec 

K a r a f iá t  R a c i n g ,  S T A - B O  X X L , M o t o k š e f t  B r n o  

PANTHER RACING TEAM 

SVARMETAL,JUNG-CARGOO 

Road Racing Podorlicko 

AMTRADE RACING 

B o P R o r a c in g  te a m , A M K  M ě ste c  K r á lo v é  

R e a l i t y  n a  J i s t o t u ,  R F  M o t o s e r v i s ,  R o a d R a c i n g T e a m # 9 7  

Super Frankie 

Jaso 

Hanzalík racing 

JGM Road Racing Team 

Motoclub Malá Lhota 

JGM Road Racing Team 

MOTOZONE 

Dafit motoracing 

MOTOJOMAX ReJSing 

OP Tiger 

MOTOJOMAX ReJSing 

Motojomax ReJSing 

Motoclub Malá Lhota 

Dobar moto 

JASO 

Hanzalik racing team 

Stifi Team 

Wejny Racing 

PSV-Wels Motorsport 

V  k o le  
5 
6 
6 
4 
5 
4 
7 
4 
5 
3 
5 
4 
5 
6 
5 
6 
7 
5 
6 
6 
6 
5 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
6 
6 
4 
1 
1 

Naj. čas 
2:34.778 
2:39.176 
2:40.814 
2:41.325 
2:41.494 
2:42.796 
2:42.819 
2:43.193 
2:43.300 
2:44.131 
2:44.321 
2:48.405 
2:48.704 
2:49.190 
2:51.028 
2:51.101 
2:51.507 
2:51.537 
2:52.500 
2:52.761 
2:53.697 
2:53.875 
2:54.279 
2:56.772 
3:01.726 
3:02.414 
3:03.117 
3:06.052 
3:08.084 
3:08.934 
3:09.913 
3:24.325 
3:57.399 

Rozdiel 

4.398 

6.036 

6.547 

6.716 

8.018 

8.041 

8.415 

8.522 

9.353 

9.543 

13.627 

13.926 

14.412 

16.250 

16.323 

16.729 

16.759 

17.722 

17.983 

18.919 

19.097 

19.501 

21.994 

26.948 

27.636 

28.339 

31.274 

33.306 

34.156 

35.135 

49.547 

1:22.621 

Naj. rýchlosť 

141,881 

137,960 

136,555 

136,123 

135,980 

134,893 

134,874 

134,565 

134,476 

133,796 

133,641 

130,400 

130,169 

129,795 

128,400 

128,345 

128,041 

128,019 

127,304 

127,112 

126,427 

126,298 

126,005 

124,228 

120,841 

120,385 

119,923 

118,032 

116,756 

116,231 

115,632 

107,476 

92,502 

Kolá 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
1 
1 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 16.7.2016 13:27:55 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Jaro Štancel 

Riaditeľ preteku: Petr OŽANA 

JURY: Malaník, Hrabčák, Kubiczek 

Číslo podniku: CAMS 15/3 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý Kahanec 
Twin, 400 SSP 

Trénink 1 TWIN,400SSP 

Kvalifikácia (25:00 Čas) started at 8:33:29 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 08:30 

Havířovský zlatý Kahanec 
Twin, 400 SSP 

Trénink 1 TWIN,400SSP 

Kvalifikácia (25:00 Čas) started at 8:33:29 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

16.7.2016 08:30 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý Kahanec 2016
16.-17.6.2016

Oficiální výsledky


